
 

子会社の事業統合について 

 

2024 年 6 月 20 日 

 

いつも格別のご支援とご愛顧をいただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、2024年 7月 1日付にて、子会社の株式会社ティーアンドピィー設計事務

所を事業統合（吸収合併）することを決定いたしました。 

 

設計事業は弊社の「タケウチ建設一級建築士事務所」が承継することとなります。 

 

この統合により、株式会社ティーアンドピィー設計事務所が築いてきた経験とノウ

ハウを活かし、設計から施工までのより強い連携と新しい技術の開発を加速し、皆

様に価値あるサービスをご提供していく所存でございます。 

 

今後とも、引き続きご支援とご指導を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社タケウチ建設 

代表取締役 竹内 謹治 

 

 

 

 

 

事業統合により、設計事業は以下の名称で承継致します。 

 

【株式会社タケウチ建設一級建築士事務所】 

所 在 地：広島県三原市円一町四丁目 2 番 14 号 

代表取締役：竹内 謹治 

管理建築士：山名 健介 

事務所登録：広島県知事登録 24(1)第 5643 号 


